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احیای بافت های تاریخی، حفظ هویت و اصالت شهرهاست
شهردار بوشهر در نشست خبری اجلاس شهرسازی و معماری:

امتیاز- پدیدار: شــهردار بوشهر در این نشست ضمن خیرمقدم 
به حاضران جلسه به ویژه اصحاب رسانه، با اشاره به اهمیت موضوع 
اجلاس خاطرنشان کرد: بافت های فرسوده و تاریخی شهرها، نه تنها 
ارزش های معماری و شهرسازی را در خود جای داده اند، بلکه هویت 
ملی، خاطرات قومی و آثاری متعلق به تمامی نســل های حاضر و 
آینده کشور را نیز شکل می دهند. حسین حیدری افزود: احیای این 

بافت ها به حفظ ابعاد هویتی و اصالتی مناطق مختلف کمک می کند، 
ضمن اینکه سرمایه گذاری کارآمدی در جهت توسعه متوازن شهری 
نیز محسوب می شود. حیدری با بیان اینکه سه عمارت تاریخی در 
اختیار شــهرداری بوشهر اســت، تصریح کرد: شهرداری بوشهر در 
سال ١۴٠٢ با اســتفاده از بودجه داخلی و همچنین جذب سرمایه، 
عمارت تاریخی امیریه )شورای اســلامی شهر( و عمارت تاریخی 

بیلیارد را مورد مرمت و بازسازی قرار داد.  وی همچنین به سنگفرش 
بافت تاریخی بوشهر اشاره کرد و افزود: در سال گذشته بخش قابل 
توجهی از بافت تاریخی بوشــهر سنگفرش شد و امسال به صورت 
کامل به پایان می رسد. این مسأله در کنار سایر مشوق ها سبب شده 
تا اقبال عمومی به مرمت و بازســازی بناها و بافت تاریخی بوشهر 

بیشتر شود.

شهرستان
اخبار کوتاه 

رئیس کمیســیون معماری  امتیاز- زنگنــه: 
و شهرســازی شــورای شــهر قم گفت: در بحث 
تملکات، ١۳ خیابان از برنامه پیش بینی شده برای 
بازگشایی ١۶ خیابان در سطح شهر بازگشایی شده 
و این موضوع در هفت سال گذشته اتفاقی کم نظیر 
و بی سابقه است و تا حدودی ساختار معابر شهری 

تکمیل شده است.
روح الله امراللهــی در نشســت خبری روئســای 
کمیســیون های تخصصی شورای شــهر قم که 
در آســتانه روز شورا در ســالن رضوان شهرداری 
قم برگزار شــد، اظهار کرد: ســه موضوع تملک، 
شهرســازی الکترونیک و معماری و شهرســازی 
اســلامی در کمیســیون معماری و شهرســازی 
مطرح اســت. وی با بیان اینکه در مباحث اجرایی 
چــون پروژه هــای تملک موفق عمــل کرده ایم، 
افــزود: در بحــث تملکات، ١۳ خیابــان از برنامه 
پیش بینی شــده برای بازگشــایی ١۶ خیابان، در 

سطح شــهر بازگشایی شده و این موضوع در هفت 
ســال گذشــته اتفاقی کم نظیر و بی ســابقه است 

و تا حدودی ســاختار معابر شــهری تکمیل شده 
اســت. رئیس کمیســیون معماری و شهرسازی 

شــورای شــهر قم با اشــاره به پروژه های تملک 
و بازگشــایی، تصریح کرد: خیابان های شــهیدان 
برقعی، شــهید صادقی، بلوار جمهوری اســلامی، 
شهید خســروبیگی، مجموعه تملکات پروژه چهل 
اختران، پروژه چندســاله محور عماریاسر، تکمیل 
طرح میــدان تره بار در میدان مطهــری و پروژه 
طرح بازآفرینی قبرســتان نــو ازجمله پروژه هایی 
بوده که در سال گذشــته اجرایی شده است. وی 
با تأکید بــر اهمیت شهرســازی الکترونیک ابراز 
کرد: با هوشــمند سازی حوزه شهرسازی در حوزه 
نقل و انتقــالات موفق بوده ایم که در کاهش آمار 
مراجعات حضوری شــهروندان به شهرداری مؤثر 
بوده است. امراللهی با بیان اینکه به دلیل بعضی از 
موضوعات حقوقی ما هنوز به صدور پروانه در یک 
هفته نرســیده ایم، ادامه داد: هدف اصلی کمسیون 
معماری و شهرســازی بر این اســت تا مجموعه 
کار نظام مهندســی را از شهرداری مستقل کنیم و 

نظارت بــر اجرا را در مرحله بعد قرار دهیم. رئیس 
کمیســیون معماری و شهرسازی شــورای شهر 
قم یادآور شــد: عملکردمان درمباحث زیرســازی 
سیســتم، در حوزه بانک هــای اطلاعاتی کم نظیر 
بوده اســت.وی معماری و شهرسازی اسلامی را 
چالش مهم در شهر قم دانست و خاطرنشان کرد: 
تلاش ما در زمینه معماری و شهرســازی اسلامی 

سطحی بوده است.
امراللهی گفت: عملکرد ما نســبت به شــهرهای 
دیگــر موفق بوده و دیگر وضعیت اجرای ســلبی، 
تندیس و سنتوری در نماهای ساختمان های شهر 

قم وجود ندارد.
وی با بیان اینکه معماری و شهرســازی اسلامی 
دغدغه نمایندگان منتخب شــهر قم است، گفت: 
بعد از طرح جامع ســوم که بعد از انقلاب اسلامی 
داشــته ایم، دیگر نمی گذاریــم مطابق تئوری ها و 
رفتارهای گذشته برای شهر قم تصمیم گیری شود.

تبدیل مناطق آزاد به موتور پیشران دولت
امتیاز- رمضانی: معاون اول رییس جمهور در آخرین روز 
از همایش ملی مناطق آزاد، گفت: مناطق آزاد می بایســت 
تبدیل به موتور پیشــران دولت شوند. رئیس روابط عمومی و 
اموربین الملل سازمان منطقه آزاد اروند افزود در این همایش 
محمد مخبر دزفولــی معاون اول رئیــس جمهور با حضور 
ویدئو کنفرانســی در آخرین روز از همایش ملی مناطق آزاد 
در مشــهد، استفاده از ظرفیت کشورهای همسایه در راستای 
جذب ســرمایه گذار خارجی جهت توســعه اقتصادی توسط 
مناطق آزاد را مهم ارزیابی کرد. وی اظهار داشت: در مناطق 
آزاد توســعه اقتصادی باید بر توسعه صادرات متمرکز شود و 
جلوی واردات گرفته شود. معاون اول رئیس جمهور با اشاره 
به ظرفیت بالای نیروی جوان و نخبه تصریح کرد: شــرکت 
های دانش بنیان و صنعــت باید به یکدیگر همراه و متصل 
شــوند و از نیروهای جوان در این زمینه بهره مند شوند. این 
مقام مســئول در پایان نیز بر اســتفاده و بروزرسانی شرکت 

های دریامحور و معادن تاکید نمود.

اداره حراست مخابرات منطقه گلستان 
به عنوان حراست برتر معرفی شد 

امتیاز- ســیاه بالایی: اداره حراســت مخابرات منطقه 
گلســتان بعنوان حراست برتر در بین دســتگاههای اجرایی 
اســتان برگزیده شــد .   بــه گــزارش اداره روابط عمومی 
مخابرات منطقه گلســتان  در جلســه ای که  با حضور قائم 
مقام اداره کل اطلاعات، مدیر کل حراست ادارات ، استاندار 
و مدیران حراســت دســتگاه های اجرایی استان برگزار شد 
حراســت مخابرات به عنوان حراســت برتر معرفی و تجلیل 

شد . 
مهندس حمید رضا مسلمی با اعلام این خبر افزود :مطابق 
ارزیابی هــای صورت گرفتــه از عملکرد ادارات حراســت 
ســازمانها و دستگاههای اجرایی در ســال ١۴٠٢،  حراست 
مخابرات منطقه گلستان، به عنوان حراست برتر معرفی و با 

اهداء لوح مورد تقدیر و تجلیل قرار گرفت .   
وی گفــت : این موفقیت حاصل تــلاش تمامی  همکاران 
حراســت مخابرات  منطقه گلستان است که ما را در نیل به 
اهداف حوزه های حراســتی یاری نمودندو شایسته قدردانی 

می باشد . 
رئیس اداره حراست مخابرات منطقه گلستان ابراز امیدواری 
کرد با اجرای برنامه های مستمر و موثر و فعالیتهای خالصانه 
و دلســوزانه پرسنل حراســت ، اهداف مدنظر در حفاظت و 
حراست از اموال مخابرات همچنین اجرای احسن فرآیندهای 
مخابراتی در راســتای خدمتگزاری به مردم استان محقق و 

موجبات رضایتمندی مشتریان فراهم شود .

 ۳۸ کیلوگرم تریاک در 
چهارمحال و بختیاری کشف شد

امتیــاز- مهدیان:  رییــس پلیس مبارزه بــا موادمخدر 
چهارمحال و بختیاری از کشــف ۳۸ کیلو و ۵٠٠ گرم تریاک 

در یکی از جاده های این استان خبر داد. 
ســرهنگ ســلمیان ریاحی افزود:در پی کسب  خبری مبنی  
بــر فعالیت یک قاچاقچی موادمخدر در اســتان، موضوع در 
دستورکار اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه باموادمخدر استان 

قرارگرفت.
به گفته وی، پس از انجام اقدامات  پلیســی، خودروی سمند 
حامل موادمخدر در یکی از جاده های ورودی استان مشاهده 

و با توقیف خودرو قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شد.
وی با اشــاره به اینکه پارسال بیش از ٢ تن مواد مخدر در 
استان کشف و ضبط شد، گفت: سه هزار و ۹۶٠ نفر قاچاقچی 

و توزیع کننده مواد مخدر و خرده فروش نیز دستگیر شدند.
چهارمحال و بختیاری سه هزار و ۷۳٢ کیلومتر راه دارد که 
٢۵۹ کیلومتر بزرگراه، ۷۶١ کیلومتر راه اصلی، ٢۹١ کیلومتر 
راه فرعــی و ٢ هزار و ۳۶۹ کیلومتر راه روســتایی اســت و 
بخشــی از راه های ارتباطی این استان از جمله مسیر لردگان 

به بروجن از مسیرهای ترانزیتی است.

 صرفه جویی 251 میلیون لیتر بنزین 
در منطقه گلستان

امتیــاز- ســیاه بالایی: مدیر شــرکت ملــی پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلستان گفت: بیش از ٢۵١ میلیون 
متر مکعب گاز طبیعی فشرده )سی ان جی( در سال ١۴٠٢در 

استان گلستان جایگزین بنزین شد.
ســید محمد حسینی در این خصوص افزود: با مصرف ٢۵١ 
میلیون متر مکعب گاز طبیعی فشــرده در ســال ١۴٠٢، به 
همین میزان مصرف فرآورده اســتراتژیک بنزین در ســال 
گذشته در منطقه گلســتان صرفه جویی شده است. حسینی 
مصرف روزانه سی ان جی استان گلستان را در بازه زمانی یاد 
شــده نزدیک به ۶۸۸ هزار مترمکعب اعلام کرد. وی گفت: 
با تلاش و کوشــش مالکین و پرسنل خدوم مجاری عرضه 
در ســال گذشــته  تعداد ١۶ میلیون و ۷٠٠ هزار خودرو در 
جایگاه های سی ان جی ســطح استان گلستان سوختگیری 
نموده اند. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
گلستان بیان داشــت: هم اکنون در استان گلستان ۶٠ باب 
جایگاه عرضه سی ان جی، سوخت رسانی به خودروهای گاز 

سوز را انجام می دهد.

بازگشایی 1۳ خیابان بن بست قم

امتیاز - لیلا پاشایی: رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور گفت: جمهوری 
اســلامی ایران و جمهوری آذربایجان برای ســاخت پایانه مرزی کلاله - آغبند مصمم بوده و با 
جدیــت کار را پیش می برند. داریوش امانی در بازدید از محل ســاخت این پایانه در نقطه صفر 
مــرزی ایران و جمهوری آذربایجان گفت: تقســیم کار بین دو کشــور به این ترتیب اســت که 
جمهوری اســلامی ایران پایانه مرزی را احداث کرده و جمهــوری آذربایجان نیز به موازات آن 
پل روی رودخانه ارس را می ســازد. وی با بیــان اینکه فاز اول این پایانه و پل روی رودخانه در 
مدت یک سال ساخته خواهد شد، افزود: این طرح از اول امسال آغاز شده و در دو طرف مرز، دو 
همســایه با اراده کافی مصمم هســتند تا در مدت معین کار را به سرانجام برسانند. امانی با بیان 
اینکه برای آزاد ســازی زمین و پیش بینی سایت موقت، ۴٠٠ میلیارد تومان هزینه در نظر گرفته 
شــده اســت، تصریح کرد: کل این پایانه در زمینی به مساحت ١۹ هکتار ایجاد خواهد شد که در 
فاز اول هشت هکتار در حال آماده سازی است. رئیس سازمان راهداری کشور گفت: این طرح در 
قالب شبکه بزرگراهی »ایران راه« با هدف افزایش ترانزیت اجرا می شود و در این زمینه قرار است 
جــاده نوردوز به کلاله را نیز چهار بانده کنیم. معاون وزیر راه و شهرســازی با بیان اینکه قرارداد 
اولیه با پیمانکار برای چهار بانده کردن این مســیر ١٠۷ کیلومتری حدود پنج هزار میلیارد تومان 
است، افزود: پیش بینی می شود پس از ساخت گذرگاه ارس و پایانه مرزی کلاله - اغبند، بخش 

زیادی از ترانزیت کشور همسایه جمهوری آذربایجان از این مسیر انجام شود.

امتیاز - لیلا پاشــایی: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز از نشت 
یابــي ۴١۸۳ کیلومتر از خطوط لوله هاي انتقال گاز این منطقه با هدف 

ایمن سازي خطوط طي سال گذشته خبر داد.
فیــروز خدائي، با اعلام ایــن خبر افزود: با اقدامات پیشــگیرانه برای 
انتقــال پایدار گاز طبیعی، طبق برنامه ریزي هاي از پیش تعیین شــده 
۴١۸۳ کیلومتر از خطوط لوله های سراســری انتقال گاز درسال گذشته 
مورد نشــت یابی قرار گرفت. خدائــي مهمترین هدف از انجام عملیات 
نشــت یابی را جلوگیری از به وجود آمدن ســوانح، بهره برداری ایمن 
از گاز طبیعــی و کاهش آلودگی های زیســت محیطــی عنوان کرد و 
افزود: پایش نشــتی گاز به صورت روزانه و مســتمر در طول سال جزو 
برنامه ریزي هاي سالانه محسوب شده و با تجهیزات مدرن و پیشرفته 
انجام می شــود. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز با بیان اینکه انفجار، 
آتش سوزي، تخریب تاسیســات، تلفات و آسیب دیدگي جاني از عمده 
پیامدهاي نشــت گاز در خطوط لوله بوده، تاکید کرد: این موضوع سبب 
شده پرسنل این منطقه با نگاه جدي تري به مسئله حفاظت و نگهداشت 
استاندارد خطوط لوله داشته باشند تا هیچ گونه پیامد هاي منفي و نشتي 
گاز بــر روي خطوط لوله ایجاد نگردد.مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز 
همچنیــن از ولتاژگیــري قریب به ۸ هزار کیلومتــر از خطوط لوله این 
منطقه در ســال گذشته خبر داد.  فیروز خدائي، با اعلام این خبر افزود: 
بمنظور انتقال پایدار و ایمــن گاز، ولتاژگیري ۷ هزار و ۷٠۶ کیلومتر با 

برنامــه ریزي هاي صورت گرفته طي دو نیمه براي تمامي خطوط لوله 
انتقال گاز تحت پوشــش این منطقه عملیاتي انجام شــد. مدیر منطقه 
۸ عملیات انتقال گاز با اشــاره بــه فرمایش مقام معظم رهبری )مدظله 
العالی( به عنوان ســال »جهش تولید با مشارکت مردم« اظهار داشت: 
ضــرورت دارد در ســالجاري از تمام ظرفیت هــا و امکانات در جهت 
تحقق شــعار سال بکار گرفته شود. وی ادامه داد: همکاری جمعی تأثیر 
بسزایی در حل مشکلات و بهبود فرایندها داشته و انسجام و یکپارچگي 
فضای مناسبی را برای مشارکت فکری و هم افزایي کارکنان در جهت 

بهره وری و رشد سازمانی ایجاد می کند.

امتیاز- یزدانی: پیرو ســفررئیس جمهور و حضور هیات دولت 
در استان سمنان، دکترعلی خطیبی معاون اداری مالی وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری پس از ادای احترام به شــهدای گمنام واقع در 
پردیس مهندســی و فناوری های نوین با حضور در جلسه شورای 
دانشگاه صنعتی شــاهرود در محل تالار کوثر با معاونین و مدیران 
این دانشگاه، دیدار و تبادل نظر نمود. دکتر مرتضی ایزدی فرد رئیس 
دانشگاه صنعتی شاهرود در ابتدا این جلسه ضمن عرض خیر مقدم، 

تبریک ســال جدید و تقدیر از نظامیــان غیور به جهت اقدام وعده 
صادق، از حاضرین جهت حضور در دیدار مردمی دکتر رئیسی رئیس 
جمهور مردمی دعوت نمود و گفت: دانشگاه در حال حاضر علاوه بر 
قرارگیری در رتبه ششم دانشگاه های صنعتی سراسر کشور، به جهت 
کســب رتبه های متعدد در حوزه های مختلف علمی و پژوهشــی 
از جایگاه ارزشمندی در سطح اســتان و کشور برخوردار می باشد. 
رئیس دانشــگاه به پروژه های ناتمام در سطح دانشگاه اشاره نمود 

و همراهی بیشــتر وزارت در بحث اعتبارات به جهت تکمیل و به 
سرانجام رســاندن به موقع این پروژه ها را خواستار شد. دکتر علی 
خطیبی معــاون اداری و مالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نیز 
ضمن اشاره به پیروزی های اخیر و اقدامات ارزشمند وعده صادق، 
همزمانی سال جدید با ماه مبارک رمضان را نویدبخش رویدادهای 
خیر برشمرد و بیان داشت: با بررسی کامل روند تخصیص ها با وجود 
کمبودها، محدودیت های مالی و مشکلات اقتصادی برای سومین 

ســال متوالی موفق به افزایش این تخصیص ها شــده ایم. معاون 
اداری و مالی وزارت عتف، به رشــد ٢۷ درصدی اعتبارات دانشگاه 
صنعتی شاهرود طی سال جاری اشاره نمود و اظهار امیدواری کرد که 
با سفر رئیس جمهور و تخصیص اعتبارات لازم پروژه های نیمه تمام 
دانشگاه به سرانجام برسد. ایشان ضمن اشاره به قابلیت های موجود 
و اعضای هیات علمی توانمند این دانشــگاه خواستار افزایش پایه 
های تشویقی گردید و تاکید کرد: تلاش های متعدی در خصوص 

راه اندازی بورس صنعتی دانشجویان تا به الان صورت گرفته است 
که امید داریم اعضای هیات علمی با نگاهی جامع تر موجب مصرف 
بهینه علم در کنار تولید علم شوند و این زنجیره را کامل نمایند. دکتر 
علی خطیبی در ادامه به راه اندازی سامانه نان و قابلیت های آن در 
خصوص پایان نامه های دانشــجویی اشاره نمود و بر ارتباط بیشتر 
دانشــگاه با صنعت، جامعه و پارک علم و فناوری اســتان به جهت 

دستیابی به اهداف کلان دانشگاهی تاکید ورزید.     

امتیاز- داودی: مدیرکل آموزش و پرورش اســتان مرکزی گفت: ١۷ 
هزار معلم در بیش از دو هزار مدرسه تدریس می کنند و با توجه به تدابیر 
اتخاذ شده چالش این حوزه در سال تحصیلی آینده کاهش خواهد داشت. 
حسین مولوی ۶ اردیبهشت در نشست با اصحاب رسانه به مناسبت هفته 
معلم با اشاره به اینکه معلم همچنان مورد اعتمادترین قشر در نظرسنجی 
ها اعلام شده است اظهار کرد: در سه سال اخیر در کشور و استان مرکزی 
مدارس کانکســی بالای ١٠ دانش آموز حذف شــده و امسال قرار است 
مدارس کانکســی با دانش آموزان کمتر از ١٠ نفر نیز جمع آوری شوند. 
وی در خصوص برنامه های هفته مقام معلم با اشــاره به اینکه ١۷ هزار 
معلم در ســطح اســتان مرکزی تدریس می کنند، افزود: در هفته معلم 
بزرگداشــت مقام معلم در تماس مدارس از ســوی دانش آموزان برگزار 
خواهد شــد. مدیرکل آموزش و پرورش اســتان مرکزی با اشاره به هفته 
مقام معلم تصریح کرد: در این هفته در هر منطقه آموزشــی یک برنامه 
ویژه بزرگداشــت مقام معلم و تقدیر از معلمان بازنشسته برگزار می شود. 
وی با اشــاره به برگزاری یک ویژه برنامه تحــت عنوان »معرفی معلم 
ماندگار« بیان کرد: در این برنامه معلمانی که ویژگی شــاخص و بارزی 
دارند معرفی خواهند شد. مدیرکل آموزش و پرورش استان مرکزی افزود: 
همچنین در این هفته جشــنواره عکس مدرسه صمصامی بیات به عنوان  
یک حرکت نمادین در ســطح کشور برگزار خواهد شد. وی تصریح کرد: 
از جمله برنامه های شاخص این هفته در استان می توان به تقدیر از ۴۵ 

معلم نمونه منطقه ای و ســه معلم استانی، دیدار معلمان نمونه با رییس 
جمهور، نواختن زنگ ســپاس معلم، برگزاری شورای آموزش و پرورش 
ویژه این هفته، دیدار با نماینده ولی فقیه و... اشاره کرد. مدیرکل آموزش و 
پرورش استان مرکزی خاطرنشان کرد: ١۷ هزار معلم در بیش از دو هزار 
مدرسه تدریس می کنند، به نظر می رسد با توجه به تدابیر اتخاذ شده در  
ابتدای سال تحصیلی آینده، مشکل چندانی در حوزه کمبود معلم نداشته 
باشیم  و چالش این حوزه کاهش خواهد داشت چراکه تقویم کاری به جلو 
حرکت کرده و اســتخدام های ویژه انجام شــده و تا پایان خرداد ماه به 

آموزش و پرورش معرفی می شوند.

امتیاز - لیلا پاشــایی: مدیریت و مسئولین شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شــرقی بــا برپایی میز ارتباطات مردمی در مصلی حضرت امــام خمینی )ره( در دیدار 
صمیمی با شــهروندان عزیز پاسخگوی سئوالات و درخواست های آنان شدند. مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شــرقی، با اشــاره به برپایــی میز خدمت و ارتباطات 
مردمــی در مصلی بزرگ حضرت امــام خمینی )ره( تبریز و حضور مدیران و مســئولین منطقه 
آذربایجان شــرقی در جمع نمازگزاران و شــهروندان اظهار کرد: ایجاد نشــاط و امید آفرینی با 
پاسخگویی مطلوب همراه با رعایت کرامت انسانی وظیفه خادمان مردم در سنگر جهاد و خدمت 
رســانی می باشد. ناصر راشدی افزود: پاســخگویی و ارائه خدمات بی وقفه در امر تأمین و توزیع 
مطلوب فرآورده های نفتی مورد نیاز بخش های مختلف مصرف در جامعه بعنوان رسالت شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی همواره مورد توجه بوده و در این خصوص 
کنترل و نظارت های لازم به طور مســتمر انجام می گیرد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه آذربایجان شــرقی همچنین گفت: بیش از ١٠ هــزار بازدید کنترل کیفی از مجاری 
عرضه سوخت و مصرف کنندگان عمده اســتان طی سال ١۴٠٢ توسط کارشناسان منطقه انجام 
شــد. ضمن اشاره به انجام کنترل های کمی و کیفی مســتمر فرآورده های نفتی در سطح منطقه 
افزود: با هدف صیانت از حقوق مصرف کنندگان و شــهروندان و همچنین صیانت از سرمایه ملی، 

این تعداد بازدید در بازه زمانی یاد شده در سطح منطقه انجام شد. 

امتیاز- عباس نژاد:  مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیســتان و بلوچســتان گفت: ۴٠٠ 
مسوول ایمنی در کارگاه های تولیدی، خدماتی و عمرانی این استان بر اجرای دستورالعمل های ایمنی 
و بهداشــت کار نظارت می کنند.  خلیل احمد سلامی شامگاه پنجشنبه در جلسه با مسوولان ایمنی 
سیستان و بلوچســتان اظهار کرد: ایمنی و بهداشت کار از مهترین مسائلی است که هر فرد در هر 
ســطحی در محیط کار و زندگی باید به آن توجه کنــد، زیرا غفلت از آن باعث صدمات و ضایعات 
جبران ناپذیری می شود. وی با بیان اینکه آموزش نکته کلیدی پیشگیری از حوادث کار است، افزود: 
طبق قانون کار، کارگاه ها پیش از راه اندازی باید چارچوب ایمنی را داشــته و آموزش های لازم را به 
نیروهای خود داده باشــند.  مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیســتان و بلوچستان ادامه داد: در 
ســال گذشته با مجموع اقدامات نظارتی بازرسان کار و ارائه آموزش های کاربردی به جامعه هدف، 
میزان حوادث ناشــی از کار در استان نسبت به سال قبل تر، ١٠ درصد کاهش یافت.  وی از فعالیت 
۳۹۶ کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار در سیستان و بلوچستان هم خبر داد و گفت: از وظایف کمیته  
حفاظت فنی و بهداشــت کار می توان به طرح مســائل و مشکلات حفاظتی و بهداشتی در جلسات 
کمیته و ارائه پیشــنهادات لازم به کارفرما برای رفع نواقص و سالم سازی محیط کار و همکاری با 
کارشناسان بهداشت حرفه ای و بازرسان کار برای اجرای مقررات حفاظتی و بهداشت کار اشاره کرد.  
سلامی تاکید کرد: جلب مشارکت کارگران در برنامه های ایمنی و آموزش های لازم در این زمینه نیز 

منجر به پیشگیری از حوادث ناشی از کار و رشد بهره وری در تولید می شود.

جاده نوردوز به کلاله 
چهار بانده می شود

۴۱۸۳ کیلومتر از خطوط لوله منطقه ۸ 
نشت یابي شد

حضور معاون اداری و مالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در دانشگاه صنعتی شاهرود

چالش کمبود معلم 
در استان مرکزی کاهش می یابد

پاسخگویی مدیریت و مسوولان فرآورده های 
نفتی آذربایجان شرقی به شهروندان

 ۴۰۰ مسوول ایمنی در 
سیستان و بلوچستان فعالیت دارند

رئیس سازمان راهداری کشور:

مدیرکل آموزش و پرورش استان مرکزی:طي سال گذشته؛

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان:با برپایی میز ارتباطات مردمی تسهیل شد؛


